Management Advisory Team and bear the cost of its transport
(including insurance) to the most suitable (air-) port in Bangla-
desh;

- to make available a number of consultants for short visits to
Bangladesh.

The value of the Netherlands contribution shall not exceed
Dfl. 2.400.000 (two million four hundred thousand Dutch guilders).

2. The Government of the People's Republic of Bangladesh
undertakes:

- to provide the Netherlands advisers with adequate qualified
counterpart staff to work with them in the Project;

- to provide fully equipped office accomodation excepting air

[...]

- to bear the cost of inland transport and travelling allowance
for the Netherlands advisers;

- to provide such dredging equipment, support services, transport
facilities and dredging personnel as will be specified in the
Schedule of Operations.

The value of the Bangladesh contribution is estimated at Taka
779.000 (seven hundred and seventy nine thousand Bangladesh
Taka).

Article III

Bangladesh facilities for the Netherlands personnel

1. The Government of the People's Republic of Bangladesh
shall:

a. exempt the Netherlands personnel under the terms of this
Agreement from all taxes and other fiscal charges in respect of all

[...]

inzake beheer Baggerwerken, en de kosten van het vervoer (de
verzekering inbegrepen) naar de geschiktste (lucht) haven in
Bangladesh voor haar rekening te nemen;

- een aantal adviseurs beschikbaar te stellen voor korte bezoeken
aan Bangladesh.

De waarde van de Nederlandse bijdrage zal het bedrag van
ƒ 2.400.000,- (twee miljoen vierhonderdduizend gulden) niet te
boven gaan.

2. De Regering van de Volksrepubliek Bangladesh verbindt zich
ertoe:

- bekwame en bevoegde lokale medewerkers ter beschikking van
de Nederlandse adviseurs te stellen om gezamenlijk aan het
Project te werken;

- voor de duur van het Project volledig ingerichte kantoorruimte

[...]

- de binnenlandse reiskosten en de reistoelagen van de Neder-
landse adviseurs te dragen;

- de baggeruitrusting, technische hulpverlening, vervoersfacili-
teiten en baggerpersoneel te verschaffen, zoals gespecificeerd in
het Werkplan.

De waarde van de Bengaalse bijdrage wordt geraamd op 779 000
taka (zevenhonderdnegenenzeventigduizend taka).

Artikel III

Bengaalse faciliteiten ten behoeve van het Nederlandse personeel

1. De Regering van de Volksrepubliek Bangladesh:
a. stelt het Nederlandse personeel dat onder deze Overeenkomst

valt, vrij van betaling van alle belastingen en andere fiscale heffingen